o., Robotnícka 2160,  

017 34 Považská Bystrica, IČO 36 849 901 ukladá podľa § 91 ods. 1 písm. b) bodu 3. zákona  

č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona  

č. 143/2024 Z. z. 

pokutu 

vo výške 1 300,- eur 

(slovom jedentisíctristo eur) 

za spáchanie správneho deliktu tým, že porušil povinnosť podľa § 64 ods. 7 písm. f) zákona  

č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona  

č. 143/2024 Z. z., pretože do 30. novembra 2024 nepredložil Úradu pre reguláciu sieťových